Fornitore

Prisma Progetti Innovazione Soluzioni e Managament Scrl
HW STYLE SRL

IREN MERCATO SPA

CDC - CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL
C.S.G. CSOTRUZIONI SRL

PICCOLOMINI SRL

MEAD INFORMATICA SRL

NOODLES COMUNICAZIONE S.r.l.

PUSSETTO E POLLANO SRL

EDENRED ITALIA S.r.l.

GAG SRL SOCIETA' BENEFIT

DIEFFE COSTRUZIONI GENERALI SRL

TRA SRL

COOPLAT - COOPVA LAVORATORI AUSILIARI
STRUTTURA INFORMATICA S.p.a.

TELECOM ITALIA SPA

EURIX SRL

PICCOLOMINI SRL

ACTINGOUT SNC

STUDIO ASSOCIATO ZANIN ELENA MARIA E ZANIN SILVIA
GAE ENGINEERING SRL

AWorld Srl SB

RIBELLI DIGITALI SRL

EY S.p.a.

SISTEMI H.S. S.p.a.

RIBELLI DIGITALI SRL

Descrizione fornitura

Servizi amministrativi in outsourcing

Lavori di manutenzione straordinaria presso area di proprieta
Energia elettrica e riscaldamento

Fornitura di servizi sanitari

Lavori di restauro e risanamento su immobile di proprieta
Servizi di facchinaggio e smaltimento materiali di risulta
Fornitura e installazione sistema telefonico

Servizi di comunicazione istituzionale

Lavori di riqualificazione impianto geotermico

Fornitura buoni pasto per dipendenti

Servizi di comunicazione istituzionale

Lavori di risanamento su immobile di proprieta

Servizi di progettazione e direzione architettonica

Servizi di portierato

Canone di manutenzione e assistenza dell'applicativo gestionale
Servizi di telefonia

Fornitura e installazione sistema di monitoraggio termico ed elettrico
Lavori di messa in sicurezza immobile di proprieta

Servizi di produzione video, regia live e streaming webinar online
Servizi di elaborazione cedolini

Servizi di progettazione e coordinamento sicurezza

Fornitura e sviluppo piattaforma digitale

Servizi di produzione video per canali online e offline

Servizio di revisione legale dei conti

Fornitura licenze software per apparati di rete

Servizi di gestione canali social

Importo (IVA inclusa, ove presente)
1.654.183
1.504.875

636.606
600.000
468.235
417.952
287.505
183.000
163.001
133.456
128.466
124.928
123.708
110.666
99.552
92.560
88.051
79.610
79.270
70.162
60.268
60.000
59.892
59.170
57.706
52.704



